Запись часов Watch2
• Перейдите в уровень программирования системы №1;
• система готова к записи: «LED» - зелёное свечение*;
• на часах войдите в режим записи (МЕНЮ -> Настройки ->
Bluetooth -> Автомобиль -> Связать) и дождитесь соедине-
ния часов с системой;
• подтверждение записи: «LED» - красное свечение, «Cи-
рена/Бипер» - один звуковой сигнал, система - переход в

пункт 3.4.1 – «Использовать заводскую логику DI-04 для
постановки/снятия с охраны и отпирания багажника»).
Пример записи радиореле BT-01
Антенна 2.4GHz
ПИТАНИЕ (–)
NC2 - CH BLE R1*
COM2 - CH BLE R1*
NO2 - CH BLE R1*
ПРОГРАММИРОВАНИЕ
NO1 - CH BLE R1*
COM1 - CH BLE R1*
NC1 - CH BLE R1*
ПИТАНИЕ (+12B)
Черный
Зеленый/Черный
Зеленый/Красный
Зеленый
Черный
Синий
Синий/Красный
Синий/Черный
Красный
nom 1A
max 2A
nom 1A
max 2A}
}
Со
ед
ин
ит
е
пр
и
пр
ог
ра
мм
ир
ов
ан
ии
5
6
7
8
9
4
3
2
1
№10.7
• №11.1 - Ввод «ПИН-кода иммобилайзера»
На данном подуровне кнопками иммобилай-
зера программируется индивидуальный код